СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июня 2013 года
	№ 44

	село Каргасок

О внесении изменений в Положение о муниципальных правовых актах Каргасокского сельского поселения
Совет Каргасокского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о муниципальных правовых актах Каргасокского сельского поселения, утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 14 февраля 2013 года № 18, следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение в соответствии с Уставом Каргасокского сельского поселения определяет порядок подготовки, принятия, вступления в силу, действия, изменения и отмены муниципальных правовых актов Каргасокского сельского поселения, а также требования к содержанию и структуре муниципальных правовых актов.

Настоящее Положение распространяется на правовые акты, принятые на местном референдуме Каргасокского сельского поселения, на муниципальные правовые акты органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления Каргасокского сельского поселения.»;
2) подпункты 1 и 5 пункта 2 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                                  Д.Б. Соколов
Глава Каргасокского сельского поселения                                                         А.А. Белоногов